
 

 

09.06.2016 

 

 

Jaunā halle nodota ekspluatācijā 

Š.g. 9.jūnijā valsts būvniecības kontroles birojs nodeva ekspluatācijā jauno Nīcas sporta halli. 
Visi ar būvniecību saistītie darbi ir oficiāli pabeigti, bet projekta aktivitātes vēl turpināsies līdz 
augusta beigām, tai skaitā halles atklāšanas svētki, kas notiks š.g. 15. jūlijā.  

Nīcas novada domes attīstības nodaļa pateicas visiem projektā iesaistītajiem 
darbiniekiem par ieguldīto darbu, kā arī novada iedzīvotājiem par sapratni būvdarbu laikā, 
kad dažreiz tika bloķēta satiksme Skolas ielā, notika elektrības atslēgšana sakarā ar jauna 
pieslēguma izveidi hallei, kā arī citi vairāk vai mazāk mierīgo ikdienu traucējoši pasākumi, 
kuri visi tomēr rezultējās tajā, ka Nīcā beidzot mums ir pašiem sava jauna, plaša un 
daudzfunkcionāla sporta halle.  

Liels paldies jāsaka būvniekiem SIA MONUM, īpaši projektu vadītājam Kasparam 
Strēlim par ieguldīto milzīgo darbu, kas paveikts ļoti operatīvi uzbūvējot halli nepilna gada 
laikā lieliskā kvalitātē. Paldies būvuzraugiem Jānim Zarānam, Jānim Burģim un Gintam 
Ernstsonam par rūpīgo darbu ēkas būvdarbu procesu uzraudzīšanā. Paldies būvprojekta 
autoriem un autoruzraugiem no SIA “WS”. 

Halles atklāšanas svētki notiks š.g. 15.jūlijā plkst. 15.00, kad hallē tiks vērtas durvis 
ikvienam interesentam. Detalizētāks pasākuma plāns būs pieejams tuvākajās nedēļās.  

 

 Projekts tiek īstenots Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta 2009.–
2014. gada perioda programmas "Nacionālā klimata politika" ietvaros. 

 

   

 

Laura Pakule-Krūče 
Attīstības nodaļas vadītāja 

   ____________________________________________________________________ 

                                 
 
   
 

www.nica.lv 


